Решение собрания представителей от 22 апреля 2015 г. № 21-137
22.04.2015
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ПЯТЫЙ СОЗЫВ
21 ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ
от 22 апреля 2015 г. № 21-137
г. Киреевск
Об утверждении Порядка ознакомления пользователей информацией с информацией о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Киреевский район в помещениях, занимаемых ими, а также через библиотечные и архивные фонды.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», руководствуясь ст.36 Устава муниципального образования Киреевский район, Собрание представителей муниципального образования Киреевский район РЕШИЛО:
1. Утвердить порядка ознакомления пользователей информацией с информацией о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Киреевский район в помещениях, занимаемых ими, а также через библиотечные и архивные фонды (Приложение № 1).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания представителей муниципального образования Киреевский район по организационной работе, регламенту и депутатской этике (Антипов И.В.).
3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Киреевского района «Маяк» и разместить на официальном сайте муниципального образования Киреевский район в сети «Интернет».
4. Решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава муниципального образования
Киреевский район,
председатель Собрания представителей
муниципального образования
Киреевский район Г.Е.Баранова
[bookmark: _GoBack]